ut supra.

Item, quod exbanniti et ejecti , seu qui motu proprio

exiverunt, tam de Justinopoli, quam de aliis locis, qui non veni-

rent infra unum mensem, et non iurarent preceptis domini Ducis

stare, vel recederent a preceptis ipsius, non recipiantur, nec

permittantur stare in districtu domini Comitis Goritie, videlicet

a Montefalcone versus Istriam, nec in Istria, nec super Carscum,

sub pena quingentarum marcharum argenti, que cedat ut supra.

Item, quod, postquam proclamata et publicata fuerit pax,

si qui recederent de terris, quas dominus Dux et comune

Venetiarum tenent in Istria, dominus Comes Goritie non reci-

piet cos, nec permittet stare in suo districtu. Et e converso fiet

per dominum Ducem et comune Venetiarum domino Comiti, si

qui recederent de terris, quas ipse et sequaces eius tenent in

Istria, sub pena quingentarum marcharum argenti, que cedat

ut supra.

Que omnia et singula suprascripta omnes prefati procura-

tores et syndici procuratorio et syndicario nomine omnium

predictorum, quorum syndici et procuratores existunt, sibi

invicem , hinc et inde stipulatione solempni , sub penis pre-

scriptis, prout in singulis capitulis scripte sunt, promiserunt

Fontes. Abth. 11. Bd. XIV. 24
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(irmiter attendere ac inviolabiliter observare et attendi et obser-

vare facere , et non contra facere vel venire ratione aliqua,

dolo, ingenio sive causa, cum obligatione bonorum predictorum

omnium, quorum syndici et procuratores existunt.

Ego Donatus Lambardus, Imperiali auctoritate notarius

publicus et Ducatus Venetiarum scriba, predictis omnibus

interfui et rogatus me subscripsi.

Ego Walterius Civitalensis, Apostolica et Imperiali

auctoritate notarius, predictis interfui et rogatus scripsi.

Ego Henricus, Imperiali auctoritate notarius, his

iuterfui et rogatus me subscripsi.

CCCLXXXV.

Marcas Tlnt*, frior s. larcl de Nigroponte, testificator de offertoriis

et decimis suae ecclesie, quomodo dividebantur.

A. d. 1203, die 4. m. Junii.

Flaminius Cornelius Ecclesia; Veneta; T. VIII, p. 259. Ex

autographo in monasterio s. Georgii majoris.

In nomine Dei eterni. Amen. Anno ab incarnatione Domini

nostri Jesu Christi millesimo ducentesimo nonagesimo tercio,

mense Junii, die quarto exeunte, indictione sexta. Rivoalti.

Testificor ego Frater Marcus Tinto, monachus s. Georgii

majoris de Yenetiis, et in veritate dico, quod est plus triginta

sex annos, quod ego ivi Nigropontem, et inveni, quod tunc erat